Fattura n. 1369356765 del 30/11/2019 – Totale imponibile € 735,23 acquisita al Prot.  6491 del 21/01/2020

12. Fattura n. 1369432773 del 31/12/2019 – Totale imponibile € 793,95 acquisita al Prot.  6492 del 21/01/2020

3.  Dare atto che la risorsa di  €  10.990,13  (diecimilanovecentonovanta euro,13) si trova allocata sulla missione 03 
programma 01 titolo 1 capitolo 10308901 Piano finanz. U1.03.02.09. impegno contabile n. 1528/2020 , del Bilancio di  
previsione 2021 – Bilancio  pluriennale 2020 - 2022; ;

4.Di dare atto di aver accertato preventivamente che la presente spesa è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa